Signum (signo) Petri regis Aragonum et comitis Barchinone.

Huius rei testes Rodericus de Stada, Petrus de Alcala, Berengarius de
Ententia, Sancius de Ciliis, Arnaldus de Stupagnana, Assalitus de Gudel,
Petrus mayordomus, Gillermus de Petra Alta.

Signum (signo) Johannis de Berag domni regis notarii.

1201 272

El abad Martin y los monjes de San Victorian entregan por un tributo a Pedro de
Murillo de Tou y a su mujer Domeneca un campo en el término de Aragiiés.

280

Coleccion diplomeatica del monasterio de Saw Victoridn
- AHN, SViet, ¢. 768, n®. 3. Carta partida original.

In Christi nomine. Ego Martinus, Dei gratia abbas Sancti Victoriani, cum
consensu ¢t uoluntate tocius conuentus monachorum ciusdem loci, dono
tibi Petro de Murello de Otoui et uxori tue Domeneca ¢t omni uestre pos-
teritatd, unum campum in illo Plano de Sodeera, qui est terminus de Araost,
qui ita terminatur: ad oriente tenet Sancia de Soto, ¢t ad meridie tenet ipsa
Sancia de Soto v Pere Luc de Aissa, ¢t per capud Dominicus filius de Petro
Curto de Aissa, et de super est Sponna. Iam dictum campum dono tibi et
uxori tue omnisque uestre posteritati, tali pacto et conuenientia, ut omni-
bus annis in festo Sancti Michael donetis uos et omnis uestra posteritas pro
tributo domui Sancti Victoriani et abbati et monachis presentibus et futuris
in perpetuum, unam libram et mediam piperis. Predictum wributum dando
ct faciendo omnibus annis monasterio Sancti Victoriani, uos ¢t omnis ues-
tra posteritas tenete, abete et possidete fam dictum campum quietum et
securum et sine omni mala woce per cuncta secula seculorum.

Facta carta in cra M*CCL XXX VIIIE Regnante rege Petro in Aragone
¢t in Barchinona.

Ego Martinus, Dei gratia abbas Sancti Victoriani, hanc cartam laudo ¢t
firmo et hoc s[ignum] (signo) facio. Slignum] (signo) Raimundi prioris.
S[ignum] (signo) Garsie de Aissa. S[ignum] (signo) Tohannis de Gia. S[ignum)]

(signo) Gillelmi Sancu Vincenti. S[ignum| (signo) Arnaldi de Taro. Sfignum]
(signo) Arnaldi elemosinarii. Slignum| (signo) Petri de Alascorr. S{ignum]
(signo) Petrt de Poszant. S[ignum] (signo} Egidii. S[ignum] (signo) Atoni.

Ego Petrus de Castellione hane cartam seripsi et hoc s|ignum] (signo) feci.

1202, febrero, 1. HUESCA 273
Pedro 1 coloca bajo su especial proteccion a los que concurvan a la fevia de Graus.
—AHN, SViet, c. 768, n® 4. Traslado de finales del s, XV, (B)

— APB, CartSViet, fol. 251-25v. (()
Petrus, Dei gratia rex Aragonum et' comes Barchinone, omnibus homi-
nibus regni nostri ad quos presentes prouenerint littere, salutem. Securi